
CA" E "?5 ri 5-V /1111111111.1111:111111:11311)

Uchwała nr 55)../2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2'..5>ii; )t -y -R.:(:, 2021 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu nr RPOP.10.02.00-12.00-16-001/21 w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej X
Inwestycje w infrastrukturę społeczną, działanie 10.2 Inwestycje wynikające z Lokalnych Planów
Rewitalizacji

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt. 2 w związku z art. 38

ust. 1 pkt 1, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818

z późn. zm.) Zarząd Województwa uchwala, co następuje:

1

Rozstrzyga się konkurs nr RPOP.10.02.00-IZ.00-16-001/21 w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 w ramach naboru do działania 10.2
Inwestycje wynikające z Lokalnych Planów Rewitalizacji RPO WO 2014-2020 poprzez zatwierdzenie:

1. Listy ocenionych projektów złożonych w ramach naboru do działania 10.2 Inwestycje wynikające
z Lokalnych Planów Rewitalizacji RPO WO 2014-2020, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

2

Wykonanie Uchwały powierza się właściwemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Funduszy

Europejskich.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3

4160'
Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura ............

A

r:
Zbigniew Kubalańca .............................

Szymon ORłazaSzymon Ogłaza

Antoni Konopka
•


